СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18  декабря  2014  года                                                                                 №  21
	О внесении изменений в Положение об административной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 года № 195-ФЗ, законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» (в редакции закона Ленинградской области от 29.07.2014 года № 56-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»), законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области в сфере административных правонарушений» Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести в Положение об административной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 25.05.2009 года № 28 «Об утверждении Положения об административной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 12.09.2013 года № 32), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Комиссия образуется администрацией Волховского муниципального района.».

1.2. Абзац третий пункта 2.2. Положения изложить в следующей редакции:

«Персональный состав Комиссии, а также председатель, заместитель председателя определяются главой администрации Волховского муниципального района Ленинградской области, после чего утверждаются постановлением администрации Волховского муниципального района Ленинградской области.».
1.3. В абзаце втором пункта 3.1. слова «Волховского муниципального района» заменить словами «Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.